CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO
DO JUNCO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL ESTADO DO
MARANHÃO

CNPJ N° 69.377.075/0001-92. Av. Câmara
Lopes n ° 15, centro, Lago do Junco -
MA.

Ofício n° 01/2024

                             Lago do Junco (MA),29 de fevereiro 2024

 Excelentíssima Prefeita.

Através do presente, de acordo com o Regimento Interno, estamos

encaminhando as matérias:   Indicação n° 11/ 2024 de autoria do vereador

Ronaldo Sousa Cruz. Aprovado na sessão ordinária do dia 29/02/2024. E projeto

de Lei n° 016/2024, encaminhado para Comissão de Constituição,  Justiça,

Legislação, Assuntos Municipais e Redação Final.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima

e consideração.

                                       Atenciosamente.

                              Antonio José da Silva Junior

Presidente

 Exma.:
MARIA EDINA ALVES FONTES

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO
DO JUNCO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL ESTADO DO
MARANHÃO

CNPJ N° 69.377.075/0001-92. Av. Câmara
Lopes n ° 15, centro, Lago do Junco -
MA.

 MD: Prefeita Municipal
Lago do Junco - MA.